Las correas más innovadoras de gates
Productos duraderos y de calidad
E4/20182
2
Progreso continuo: 100 años de innovación y servicio
Cuando Charles Gates Sr. adquirió la Colorado Tire and Leather Company en 1911,
poco podía pensar que su pequeña tienda de Denver (Colorado, EE.UU.) terminaría
por convertirse en una de las empresas industriales más potentes del mundo.  En

sPcP5300 5300
sPcP5600 5600
sPcP6000 6000
sPcP6300 6300
sPcP6700 6700
sPcP7100 7100
sPcP7500 7500
sPcP8000 8000
sPcP8500 8500
sPcP9000 9000
sPcP10000 10000
sPcP10600 10600
sPcP11200 11200
9JP
Descripción Long. efectiva mm
9JP1400 1400
9JP1500 1500
9JP1600 1600
9JP1700 1700
9JP1800 1800
9JP1900 1900
9JP2000 2000
9JP2120 2120
9JP2240 2240
9JP2360 2360
9JP2500 2500
9JP2650 2650
9JP2800 2800
9JP3000 3000
9JP3150 3150
9JP3350 3350
9JP3550 3550
7
c
O
r
r
Ea
s Tr
a
P
Ez
O
iD
a
lEs
15JP
Descripción Long. efectiva mm
15JP1400 1400
15JP1500 1500
15JP1600 1600
15JP1700 1700
15JP1800 1800
15JP1900 1900
15JP2000 2000
15JP2120 2120
15JP2240 2240
15JP2360 2360
15JP2500 2500
15JP2650 2650
15JP2800 2800
15JP3000 3000
15JP3150 3150
15JP3350 3350
15JP3550 3550
15JP3750 3750
15JP4000 4000
15JP4250 4250
15JP4500 4500
15JP4750 4750
15JP5000 5000
15JP5300 5300
15JP5600 5600
15JP6000 6000
15JP6300 6300
15JP6700 6700
15JP7100 7100
15JP7500 7500
15JP8000 8000
15JP8500 8500
15JP9000 9000
8VP
Descripción Long. efectiva mm
8VP1000 2540
8VP1060 2690